

CODIGO: JYASO3

Fecha de revisión: 01/12/2021

MARCA DEL PRODUCTO: YAMASA
NOMBRE DEL PRODUCTO: SALSA DE SOJA
PESO NETO/CONTENIDO: 1 L
UNIDADES CAJA: 6
DIMENSIONES: Unidad:27cm x 7,5cm Caja:27,5cm x 25cm x 16,5cm **Peso Bruto Caja: 8 kilos**
PAIS DE ORIGEN: JAPON
INGREDIENTES: AGUA, ALUBIAS DE **SOJA** 15%, **TRIGO**, SAL, ALCOHOL

OMG: NO CONTIENE

PRODUCTO IRRADIADO: NO

CODIGO DE BARRAS: 4903001900064

RECOMENDACIÓN DE CONSUMO: 18 MESES DESDE PRODUCCION

ADITIVOS ALIMENTARIOS: NO CONTIENE

ALERGENOS: ALUBIAS DE SOJA, TRIGO

AVISO DE ALERGENOS: CONTIENE SOJA Y TRIGO

INFORMACION NUTRICIONAL 100g	
(Ingesta Diaria Adulto 8400Kj o 2000 Kcal)	
Valor energético	358kj / 85kcal
Grasas	0g
-Grasas saturadas	0g
Hidratos de Carbono	7,6g
-Azúcares	2g
Proteinas	9g
Sal	16,5g

TIPO DE USO/MODO DE EMPLEO SALSA LISTA PARA CONSUMIR

ALMACENAJE: TEMPERATURA AMBIENTE. LUGAR SECO Y FRESCO
 UNA VEZ ABIERTO CONSERVAR REFRIGERADO

OBSERVACIONES:

FOTOGRAFIA
